ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็นบุคคล
ธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย 

7. กำหนดส่งมอบสินค้า 

ภายใน 90 วันนับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

8. วงเงินงบประมาณ 
  จำนวนเงิน 751,685.00 บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) 

9. การจ่ายเงิน  

สถาบันฯ จะจ่ายเงินให้แก่ผู้ขายภายใน 30 วัน นับถัดจากสถาบันฯ ได้รับมอบพัสดุครบถ้วนแล้ว 

10. ระยะเวลาการรับประกัน 

ผู้ขายต้องมีการรับประกันคุณภาพอุปกรณ์ไม่น้อยกว่า 2 ปี มีรอบการตรวจเช็คทุก 6 เดือน ตลอด 2 ปี 
นับตั้งแต่วันที่มีการส่งมอบ และกรณีอุปกรณ์ชำรุดในระยะรับประกัน บริษัท ต้องทำการตรวจเช็คและซ่อมให้